

苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水

压力管改造工程工程

招标控制价

招 标 人：苏州工业园区清源华衍水务有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：苏州华星工程造价咨询有限公司

(单位盖章)

2018年01月16日

苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水

压力管改造工程

工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 656292.24

(大写): 陆拾伍万陆仟贰佰玖拾贰元贰角肆
分

苏州工业园区清源华衍
招 标 人: 水务有限公司
(单位盖章)

苏州华星工程造价咨询
造价咨询人: 有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人: 赵亚军
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 沈月林
(签字或盖章)

编 制 人: 董捷
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 杨圣贤
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2018年01月16日

复核时间: 2018年01月16日

苏州工业园区珠泾路
(跨沪宁高速) 污水压力管改造工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 656292.24

(大写) : 陆拾伍万陆仟贰佰玖拾贰元贰角肆分

招 标 人: 苏州工业园区清源华衍水务
有限公司
(单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 赵亚军
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2018年01月16日

复 核 时 间: 2018年01月16日

建设项目招标控制价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程	656292. 24		9048. 9	15274. 47
合计		656292. 24		9048. 9	15274. 47

单项工程招标控制价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程	656292. 24		9048. 9	15274. 47
合计		656292. 24		9048. 9	15274. 47

单位工程招标控制价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	555466.43	
1.1	人工费	75780.98	
1.2	材料费	433435.61	
1.3	施工机具使用费	15876.74	
1.4	企业管理费	20767.67	
1.5	利润	9605.43	
2	措施项目费	70536.69	
2.1	单价措施项目费	47793.79	
2.2	总价措施项目费	22742.9	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	9048.9	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	15274.47	
5	税金	70540.53	
6	工程造价	711818.12	
7	调整系数	0.91	
8	招标控制价	656292.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：现场自行勘探 2、挖土深度：现场自行勘探 3、开挖方式：支撑直槽开挖	m3	740	25.31	18729.4	
2	040103001002	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：素土 3、填方来源：开挖之素土	m3	345	14.26	4919.7	
3	040103001001	回填方	1、密实度要求：符合设计要求 2、填方材料品种：砂石回填 3、按实际发生数量计量	m3	375	293.96	110235	
4	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：现场挖出多余之土方 2、运距：自行考虑，不影响园区环境	m3	395	21.98	8682.1	
5	040501002001	钢管	1、垫层、基础材质及厚度：10cm厚的中粗砂，满沟槽回填中粗砂至管顶以上50cm 2、材质及规格：DN800螺旋缝焊钢管，外径D820，壁厚为14mm 3、接口方式：钢制管件焊接或法兰连接，钢管应符合“GB/T9711.1-2011”，弯头参照国标02S403制作 4、铺设深度：详设计 5、管道检验及试验要求：管道闭水试验 6、集中防腐运距：钢管及钢制附件内防腐均采用互穿网络防腐涂料IPN8710，底漆两道，面漆两道，外防腐采用环氧煤沥青防腐涂料四油二布处理，其余详设计说明 7、相关说明：钢制排气三通不另行计价，费用计入本子目内	m	121	2714.37	328438.77	
6	040503002001	混凝土支墩	1、混凝土强度等级：C30砼 2、做法：参见国标，具体详设计说明	m3	50	827.53	41376.5	
7	04B001	管道包固	1、混凝土标号：C20砼	m3	42	759.92	31916.64	
8	040504001001	砌筑井	1、名称：Φ1400排气阀井 2、垫层、基础材质及厚度：10cmC10砼垫层，20cmC25砼基础 3、井盖、井圈材质及规格：钢纤维井盖座 4、做法：详见设计图纸07MS101-52 5、相关说明：污水复合式排气阀、钢筋不另行计价费用包含在本子目内	座	1	9820.38	9820.38	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
9	031003003001	焊接法兰阀门	1、类型：DN150闸阀	个	1	1347.94	1347.94	
		分部分项合计					555466.43	
1	041101005001	井字架		座	1	165.34	165.34	
2	04B008	施工围栏	2.2米高施工围栏，符合甲方要求 按甲方确认的实际发生数量计量	m	250	160	40000	
3	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	4483.66	4483.66	
4	041107002001	排水、降水		项	1	3144.79	3144.79	
		单价措施合计					47793.79	
合计							603260.22	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			9048.9			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	9048.9			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.1	603.26			
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.25	1508.15			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.02	120.65			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.9	11461.94			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					22742.9			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	15274. 47		15274. 47
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	626003. 12	2	12520. 06
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	626003. 12	0.34	2128. 41
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-工程设备费	626003. 12	0.1	626
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-按规定不计税的工程设备金额	641277. 59	11	70540. 53
合计					85815

发 包 人 提 供 材 料 和 工 程 设 备 一 览 表

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称：苏州工业园区珠泾路（跨沪宁高速）污水压力管改造工程(01)

[illegible]